
第2回大磯ロングビーチ大会結果
団体種目

予選1組
ゼッケン チーム名 都道府県 タイム 結果 備考

903 JFE東日本若チーム  静岡県 0:11:08 準決出場
916 JFE東日本Aチーム  静岡県 0:11:13 準決出場
907 招待チーム  神奈川県 0:12:38 OPN
901 オアフクラブ綱島  神奈川県 0:12:49 準決出場
919 ウォーターメイツC  神奈川県 0:15:54

予選2組
ゼッケン チーム名 都道府県 タイム 結果 備考

904 桜狸会under30  神奈川県 0:12:04 準決出場
912 TeamJustA  神奈川県 0:12:19 準決出場
918 サッポロ！エビスで乾杯  静岡県 0:12:24 準決出場
910 岸波どうでしょう?  神奈川県 0:13:31
913 ウォーターメイツB  神奈川県 0:15:22

予選3組
ゼッケン チーム名 都道府県 タイム 結果 備考

901 オアフクラブ綱島  神奈川県 0:11:09 準決出場
908 ウォーターメイツA  神奈川県 0:12:00 準決出場
920 また大磯で会いましょう～ 0:13:02 準決出場
906 ベニーズSC  東京都 0:13:06 準決出場
915 桜狸会powers  神奈川県 0:13:23

予選4組
ゼッケン チーム名 都道府県 タイム 結果 備考

914 桜狸会over30  神奈川県 0:11:39 準決出場
917 DAIWA☆OWS  千葉県 0:12:27 準決出場
902 YMK  神奈川県 0:12:28 準決出場
905 BLUE SHARKS  神奈川県 0:12:31
909 DAIWA OWS★  神奈川県 0:13:12



準決勝1組
ゼッケン チーム名 都道府県 タイム 結果 備考

903 JFE東日本若チーム  静岡県 0:10:47 決勝出場
916 JFE東日本Aチーム  静岡県 0:10:56 決勝出場
904 桜狸会under30  神奈川県 0:11:47 決勝出場
910 岸波どうでしょう?  神奈川県 0:12:23
918 サッポロ！エビスで乾杯  静岡県 0:12:32
912 TeamJustA  神奈川県 0:12:51
911 TeamJustB  神奈川県 0:13:04

準決勝2組
ゼッケン チーム名 都道府県 タイム 結果 備考

914 桜狸会over30  神奈川県 0:10:52 決勝出場
901 オアフクラブ綱島  神奈川県 0:10:54 決勝出場
907 招待チーム  神奈川県 0:11:04 OPN
908 ウォーターメイツA  神奈川県 0:12:13 決勝出場
902 YMK  神奈川県 0:12:23
917 DAIWA☆OWS  千葉県 0:12:36
920 また大磯で会いましょう～ 0:12:44
906 ベニーズSC  東京都 0:13:39

決勝
ゼッケン チーム名 都道府県 タイム 結果 備考

903 JFE東日本若チーム  静岡県 0:09:45 1 大会新
916 JFE東日本Aチーム  静岡県 0:10:19 2
914 桜狸会over30  神奈川県 0:10:20 3
901 オアフクラブ綱島  神奈川県 0:11:13 4
904 桜狸会under30  神奈川県 0:12:04 5
908 ウォーターメイツA  神奈川県 0:12:16 6


